
ZARZĄDZENIE Nr 628/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
2.314.109,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.983.581,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 330.528,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
2.314.109,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.983.581,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 330.528,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2019 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  579.806.206,75 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  538.079.487,75 zł
    b) dochody majątkowe    41.726.719,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  608.381.206,75 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  532.136.487,75 zł
    b) wydatki majątkowe    76.244.719,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    28.575.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    44.675.000,00 zł
5) rozchody budżetu miasta    16.100.000,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 628/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 16 września 2019 r.

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa   330 528,00   330 528,00

70095 Pozostała działalność   330 528,00   330 528,00
ogółem:

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

  330 528,00   330 528,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   330 528,00   330 528,00

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

  330 528,00   330 528,00
administracji rządowej

710 Działalność usługowa   16 439,00   16 439,00
71015 Nadzór budowlany   16 439,00   16 439,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  16 439,00   16 439,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   16 439,00   16 439,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez   16 439,00   16 439,002110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  16 439,00   16 439,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   191 579,00   191 579,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   191 579,00   191 579,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  191 579,00   191 579,00

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   191 579,00   191 579,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  191 579,00   191 579,00

852 Pomoc społeczna   4 275,00   4 275,00852 Pomoc społeczna   4 275,00   4 275,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   4 275,00   4 275,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 275,00   4 275,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 275,00   4 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 275,00   4 275,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   21 420,00   21 420,00
85395 Pozostała działalność   21 420,00   21 420,0085395 Pozostała działalność   21 420,00   21 420,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  21 420,00   21 420,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   21 420,00   21 420,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  21 420,00   21 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   24 928,00   24 928,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   24 928,00   24 928,0085415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   24 928,00   24 928,00

ogółem:

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  24 928,00   24 928,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   24 928,00   24 928,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

  24 928,00   24 928,00

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

855 Rodzina  1 893 000,00  1 700 000,00   193 000,00   193 000,00   193 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze  1 700 000,00  1 700 000,00

ogółem:

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  1 700 000,00  1 700 000,002060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 1 700 000,00  1 700 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  1 700 000,00  1 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 1 700 000,00  1 700 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   193 000,00   193 000,00
ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  193 000,00   193 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   193 000,00   193 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących

  193 000,00   193 000,00
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85595 Pozostała działalność   193 000,00   193 000,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  193 000,00   193 000,00

z tego:

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

URZĄD MIASTA LEGNICA   193 000,00   193 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  193 000,00   193 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 940,00   2 940,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 940,00   2 940,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   2 940,00   2 940,00

ogółem:

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  2 940,00   2 940,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 940,00   2 940,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  2 940,00   2 940,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   22 000,00   22 000,00
92195 Pozostała działalność   22 000,00   22 000,0092195 Pozostała działalność   22 000,00   22 000,00

ogółem:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  22 000,00   22 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   22 000,00   22 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  22 000,00   22 000,00

Ogółem, z tego:  2 507 109,00  2 062 671,00   444 438,00   193 000,00   193 000,00
1) dochody bieżące  2 176 581,00  1 732 143,00   444 438,00   193 000,00   193 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje  2 176 581,00  1 732 143,00   444 438,00   193 000,00   193 000,00
2) dochody majątkowe   330 528,00   330 528,00
z tego:z tego:
- dotacje i subwencje   330 528,00   330 528,00

Razem:  2 507 109,00  2 062 671,00   444 438,00   193 000,00   193 000,00

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 628/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 16 września 2019 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   330 528,00   330 528,00
70095 Pozostała działalność   330 528,00   330 528,00

ogółem:

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

  330 528,00   330 528,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   330 528,00   330 528,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

  330 528,00   330 528,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 2020 - 
Poprawa warunków mieszkaniowych społeczności romskiej w 2019 r. - 
MF040

  330 528,00   330 528,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   330 528,00   330 528,00

710 Działalność usługowa   16 439,00   16 439,00
71015 Nadzór budowlany   16 439,00   16 439,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 500,00   3 500,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   10 155,00   10 155,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 450,00   2 450,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   334,00    334,00

z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA LEGNICY

  16 439,00   16 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 500,00   3 500,00
w tym:

Zwiększenie z dniem 1 sierpnia 2019 r. wynagrodzeń osobowych wraz z 
pochodnymi dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2019 - MF130

  3 500,00   3 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   10 155,00   10 155,00
w tym:

Zwiększenie z dniem 1 sierpnia 2019 r. wynagrodzeń osobowych wraz z 
pochodnymi dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2019 - MF130

  10 155,00   10 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 450,00   2 450,00
w tym:

Zwiększenie z dniem 1 sierpnia 2019 r. wynagrodzeń osobowych wraz z 
pochodnymi dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2019 - MF130

  2 450,00   2 450,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   334,00    334,00

w tym:

Zwiększenie z dniem 1 sierpnia 2019 r. wynagrodzeń osobowych wraz z 
pochodnymi dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2019 - MF130

   334,00    334,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   191 579,00   191 579,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   191 579,00   191 579,00

ogółem:

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

  191 579,00   191 579,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   191 579,00   191 579,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

  191 579,00   191 579,00

w tym:

Sfinansowanie przedsięwzięcia pn. "Wzmocnienie motywacyjnego systemu 
uposażeń funkcjonariuszy" realizowanego w ramach Programu modernizacji 
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony 
Państwa w latach 2017 - 2020 - MF028

  34 448,00   34 448,00

Wypłata ekwiwalentu za ponadnormatywny czas służby   157 131,00   157 131,00
852 Pomoc społeczna   4 275,00   4 275,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   4 275,00   4 275,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   4 211,82   4 211,82
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    52,69    52,69
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    9,20    9,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   1,29    1,29

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 275,00   4 275,00

3110 Świadczenia społeczne   4 211,82   4 211,82
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej - MF091

  4 211,82   4 211,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    52,69    52,69
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej - MF091

   52,69    52,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    9,20    9,20
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej - MF091

   9,20    9,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   1,29    1,29

w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej - MF091

   1,29    1,29

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   21 420,00   21 420,00
85395 Pozostała działalność   21 420,00   21 420,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   21 420,00   21 420,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   21 420,00   21 420,00

3110 Świadczenia społeczne   21 420,00   21 420,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF037

  21 420,00   21 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   24 928,00   24 928,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   24 928,00   24 928,00

ogółem:
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   24 928,00   24 928,00

z tego:
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE    890,00    890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    890,00    890,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

   890,00    890,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    890,00    890,00
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE    890,00    890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    890,00    890,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

   890,00    890,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    890,00    890,00
URZĄD MIASTA LEGNICA    890,00    890,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    890,00    890,00
w tym:

Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Franciszka z Asyżu w Legnicy  - 
Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

   890,00    890,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    890,00    890,00
V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE   1 780,00   1 780,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 780,00   1 780,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

  1 780,00   1 780,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 780,00   1 780,00
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   10 353,00   10 353,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   10 353,00   10 353,00
w tym:

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

  10 353,00   10 353,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   10 353,00   10 353,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNO-MECHANICZNYCH    445,00    4 45,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    445,00    445,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

   445,00    445,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    445,00    445,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   8 010,00   8 010,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   8 010,00   8 010,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

  8 010,00   8 010,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   8 010,00   8 010,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH   1 225,00   1 225,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów   1 225,00   1 225,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

  1 225,00   1 225,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 225,00   1 225,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH    445,00    445,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    445,00    445,00
w tym:

Dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 
"Wyprawka szkolna" - MF128

   445,00    445,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    445,00    445,00

855 Rodzina  1 893 000,00  1 700 000,00   193 000,00   193 000,00   193 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze  1 700 000,00  1 700 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne  1 679 600,00  1 679 600,00
4260 Zakup energii   5 350,00   5 350,00
4300 Zakup usług pozostałych   15 050,00   15 050,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  1 700 000,00  1 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne  1 679 600,00  1 679 600,00
w tym:

Realizacja świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF106

  948 480,00   948 480,00

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

  731 120,00   731 120,00

4260 Zakup energii   5 350,00   5 350,00
w tym:

Realizacja świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF106

  5 350,00   5 350,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 050,00   15 050,00
w tym:

Realizacja świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci - MF106

  6 170,00   6 170,00

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

  8 880,00   8 880,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   193 000,00   193 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   191 070,00   191 070,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 609,54   1 609,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    281,03    281,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   39,43    39,43

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   193 000,00   193 000,00

3110 Świadczenia społeczne   191 070,00   191 070,00
w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

  191 070,00   191 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 609,54   1 609,54
w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

  1 609,54   1 609,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    281,03    281,03
w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

   281,03    281,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   39,43    39,43

w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

   39,43    39,43

85595 Pozostała działalność   193 000,00   193 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   191 070,00   191 070,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 609,54   1 609,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    281,03    281,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   39,43    39,43

z tego:

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   193 000,00   193 000,00
3110 Świadczenia społeczne   191 070,00   191 070,00

w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

  191 070,00   191 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 609,54   1 609,54
w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

  1 609,54   1 609,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    281,03    281,03
w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

   281,03    281,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   39,43    39,43

w tym:

Sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
określonego w art. 113a Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej

   39,43    39,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 940,00   2 940,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   2 940,00   2 940,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   2 940,00   2 940,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 940,00   2 940,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 940,00   2 940,00
w tym:

Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na 
terenie Gminy Legnica

  2 940,00   2 940,00

               w tym:

Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

  2 940,00   2 940,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   22 000,00   22 000,00
92195 Pozostała działalność   22 000,00   22 000,00

ogółem:
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 850,00   7 850,00
4190 Nagrody konkursowe    780,00    780,00
4300 Zakup usług pozostałych   13 370,00   13 370,00

z tego:
ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   22 000,00   22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 850,00   7 850,00
w tym:
XV Festiwal Rytmu DRUM BATTLE LEGNICA 2019   7 850,00   7 850,00
               w tym:
Dotacja Funduszu Promocji Kultury   7 850,00   7 850,00

4190 Nagrody konkursowe    780,00    780,00
w tym:
XV Festiwal Rytmu DRUM BATTLE LEGNICA 2019    780,00    780,00
               w tym:

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na 
podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Dotacja Funduszu Promocji Kultury    780,00    780,00
4300 Zakup usług pozostałych   13 370,00   13 370,00

w tym:
XV Festiwal Rytmu DRUM BATTLE LEGNICA 2019   13 370,00   13 370,00
               w tym:
Dotacja Funduszu Promocji Kultury   13 370,00   13 370,00

Ogółem, z tego:  2 507 109,00   27 868,00   22 000,00  1 704 275,00   422 438,00   330 528,00   193 000,00   193 000,00
1) wydatki bieżące  2 176 581,00   27 868,00   22 000,00  1 704 275,00   422 438,00   193 000,00   193 000,00
2) wydatki majątkowe   330 528,00   330 528,00

Razem, z tego:  2 507 109,00   27 868,00   22 000,00  1 704 275,00   422 438,00   330 528,00   193 000,00   193 000,00
Gmina  2 062 671,00   27 868,00  1 704 275,00   330 528,00
Powiat   444 438,00   22 000,00   422 438,00   193 000,00   193 000,00

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 7



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.314.109,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
2.314.109,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.140.2019.MS z dnia 6 września 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zwiększeniu o kwotę
330.528,00 zł w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS10.4143.3.2.2019.MF.823.K01 (nr
wewnętrzny MF040) z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019 w dziale
700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70095 „Pozostała działalność” (zadanie pn. „Poprawa
warunków mieszkaniowych społeczności romskiej w 2019 r.”).

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 14), przeznaczone są na działania określone
w art. 18 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym
adresowane do społeczności romskiej w związku z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na
lata 2014-2020”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 16. - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.2. -
Przeciwdziałanie dyskryminacji oraz działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych, Podzadanie
16.2.1. - Przeciwdziałanie dyskryminacji oraz działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych,
Działanie 16.2.1.1. - Działania krajowe i współpraca międzynarodowa na rzecz społeczności romskiej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF040,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.351.2019.MS z dnia 4 września 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
16.439,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w związku
z decyzją Ministra Finansów MF/FG3.4143.3.231.2019.MF.3283 (nr wewnętrzny MF130) z dnia 27 sierpnia
2019 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 65), przeznaczone są na zwiększenie z dniem
1 sierpnia 2019 r. wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi dla pracowników Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2019.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna,
budownictwo i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4 - Nadzór
budowlany i administracja architektoniczno-budowlana, Działanie 7.1.4.1 - Kontrola procesu budowlanego oraz
utrzymania obiektów budowlanych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF130,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.339.2019.EC z dnia 29 sierpnia 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 1



34.448,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w związku z decyzją Ministra Finansów
MF/FS7.4143.3.42.2019.MF.858 (nr wewnętrzny MF028) z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie przedsięwzięcia pn. „Wzmocnienie motywacyjnego
systemu uposażeń funkcjonariuszy” realizowanego w ramach Programu modernizacji Policji, Straży
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017 - 2020.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2019 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF028,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.360.2019.EC z dnia 9 września 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
157.131,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we
Wrocławiu WF.311.1.89.2019 z dnia 5 września 2019 r..

Środki przeznaczone są na wypłatę ekwiwalentu za ponadnormatywny czas służby.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2019 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 -
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.263.2019.MS z dnia 29 sierpnia 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 4.275,00 zł, w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Finansów
MF/FS4.4143.3.317.2019.MF.2600 (nr wewnętrzny MF091) z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 25) przeznaczone są na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3
ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF091,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.267.2019.MS z dnia 27 sierpnia 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
21.420,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała
działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.40.2019.MF.549 (nr wewnętrzny
MF037) z dnia 22 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 62) przeznaczone są realizację zadań
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 2



Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF037,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.47.5.2019 z dnia 26 sierpnia 2019 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanej w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych o kwotę 24.928,00 zł w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale
85415 „Pomoc materialna dla uczniów” w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2019 r.
nr MF/FS5.4143.3.147.2019.MF.3409 (nr wewnętrzny decyzji: MF128) w sprawie zmian w budżecie państwa
na 2019 rok.

Powyższe zwiększenie pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26), przeznaczone jest na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2019 r. „Wyprawka szkolna”.

Klasyfikacja w układzie zadaniowym - 3.1.5.3. - Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF128,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.294.2019.MS z dnia 9 września 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,
tj. zwiększeniu o kwotę 960.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85501 „Świadczenie
wychowawcze” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.396.2019.MF.2924 (nr wewnętrzny
MF106) z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77), przeznaczone są na realizację świadczenia
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa
w wychowywaniu dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF106,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.363.2019.MS z dnia 10 września 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,
tj. zwiększeniu o kwotę 740.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85501 „Świadczenie
wychowawcze”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.98.2019.AN
z dnia 6 września 2019 r..

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na wypłatę świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2019, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5.- Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci,

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 3



– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.358.2019.MS z dnia 6 września 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa tj. zmniejszeniu o kwotę 193.000,00 zł
na zadaniach bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadaniach zleconych ustawami
realizowanych przez powiat w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” i zwiększeniu
o kwotę 193.000,00 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane
z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.91.2019.AMT
z dnia 3 września 2019 r..

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na sfinansowanie dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego określonego w art. 113a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111)

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2019, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci,

– zawiadomienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
Nr SIP LG.4103.12.2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r. informującego o przyznaniu dotacji w kwocie 2.940,00 zł
na dofinansowanie zadania pn. „Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Legnica” w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, w rozdziale
90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami”.

Dotację przyznano uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
we Wrocławiu nr 363/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 r.,

– umowy Nr 06102/19/FPK/DEK z dnia 11 września 2019 r. dotyczącej dofinansowania zadań w ramach
Programu Edukacja artystyczna ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
pochodzących z Funduszu Promocji Kultury zawartej w Warszawie, pomiędzy Ministrem Kultury
i Dziedzictwa Narodowego, a Zespołem Szkół Muzycznych w Legnicy przyznającej kwotę 22.000,00 zł na
realizację zadania pn. „XV Festiwal Rytmu DRUM BATTLE LEGNICA 2019” w dziale 921 „Kultura i
ochrona dziedzictwa narodowego”, w rozdziale 92195 „Pozostała działalność”.

Umowę zawarto na podstawie art. 87 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (tekst jednolity
- Dz. U. z 2019 r. poz. 847) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia
27 września 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania dofinansowania realizacji zadań z
zakresu kultury, trybu składania wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu Promocji Kultury (Dz. U.
z 2019 r., poz. 17).

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 579.806.206,75 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 608.381.206,75 zł.

    

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: EE38F31F-BCF0-4F5C-AA29-6D22ABE5488E. Przyjęty Strona 4




